
 

1 / 6 

 

*CRDUX00K9D69* 
CRDUX00K9D69 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce infrastruktury - územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0787/21-12/Fl V Praze dne 16. března 2023 
Č. j.: DUCR-9815/23/Fl Telefon: +420 602 668 983 
Oprávněná úřední osoba: Ferina Lukáš Ing. E-mail: ferina@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  
Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 8. října 
2021 žádost stavebníka Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
IČO:70994234, zástupce: IXPROJEKTA s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČO:03977471 
o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

k . ú .  T ý n i š t ě  n a d  O r l i c í ;  L í p a  n a d  O r l i c í ;  Č e s t i c e  
u  Č a s t o l o v i c ;  Ž ď á r  n a d  O r l i c í ;  A l b r e c h t i c e  

n a d  O r l i c í  a  B o r o h r á d e k  
“Z v ý š e n í  k a p a c i t y  t r a t i  T ý n i š t ě  n . O .  -  Č a s t o l o v i c e  -  

S o l n i c e ,  3 .  č á s t  -  1 .  e t a p a “ 

v rozsahu: 
PS 03-01-20-11.1 ŽST Týniště n. O., SZZ – I. etapa 
PS 03-01-60-11 Výhybna Rašovice, SZZ 
PS 03-01-12-21 Borohrádek - Týniště n. O., TZZ  
PS 03-01-56-21 Častolovice - Rašovice, TZZ   
PS 03-01-62-21 Rašovice - Týniště n. O., TZZ 
PS 03-02-20-11.1  ŽST Týniště n. O., místní kabelizace – I. etapa 
PS 03-02-60-11 Výhybna Rašovice, místní kabelizace 
PS 03-02-60-31 Výhybna Rašovice, telefonní zapojovač 
PS 03-02-20-41.2  ŽST Týniště n. O., EZS – I. etapa 
PS 03-02-20-41.3 ŽST Týniště n. O., kamerový systém (přidáno) 
PS 03-02-60-41 Výhybna Rašovice, EZS 
PS 03-02-12-51.1 Borohrádek – Týniště n. O., TK, HDPE – I. etapa  
PS 03-02-12-52.1 Borohrádek – Týniště n. O., úpravy stávajících kabelů SŽDC – I. etapa 
PS 03-02-52-51.1 Týniště n. O. - Častolovice, DOK, HDPE, TK - I. etapa 
PS 03-02-52-52.1 Týniště n. O. - Častolovice, úpravy stávajících kabelů SŽDC – I. etapa 
PS 03-02-52-53.1 Týniště n. O. - Častolovice, ochrana stávajících kabelů ČD-T – I. etapa 
PS 03-02-52-81.1 Týniště n. O. - Častolovice, úpravy TRS, MRS – I. etapa  
PS 03-02-60-81 Výhybna Rašovice, MRS 
PS 03-02-20-91.1 ŽST Týniště n. O., sdělovací zařízení – I. etapa 
PS 03-02-20-92.1 ŽST Týniště n. O., DDTS ŽDC – I. etapa 
PS 03-02-52-91.1 Týniště n. O. – Častolovice, přenosový systém – I. etapa 
PS 03-02-60-91 Výhybna Rašovice, sdělovací zařízení 



 

2 / 6 

PS 03-03-20-11.1 ŽST Týniště n. O., DŘT – I. etapa 
PS 03-03-60-11 Výhybna Rašovice, DŘT 
PS 03-03-00-12.1 ED SŽDC OŘ Hradec Králové, doplnění DŘT 
PS 03-03-20-51 ŽST Týniště n. O., TS35/0,4kV, technologie – část SŽDC 
PS 03-03-20-51.1 ŽST Týniště n. O., STS 22/0,4kV, technologie 
SO 03-11-20-11.1 ŽST Týniště n. O., železniční svršek – I. etapa 
SO 03-11-20-12.1 ŽST Týniště n. O., železniční spodek – I. etapa 
SO 03-11-60-11 Výhybna Rašovice, železniční svršek 
SO 03-11-60-12 Výhybna Rašovice, železniční spodek 
SO 03-12-60-31 Výhybna Rašovice, železniční přejezd km 53,750 
SO 03-12-60-32 Výhybna Rašovice, železniční přejezd km 54,650 
SO 03-13-60-41 Výhybna Rašovice, propustek v km 54,571 
SO 03-15-20-131.2 Parkoviště a příjezdová komunikace u technologické budovy – I. etapa 
SO 03-15-20-131.3 Parkoviště a příjezdová komunikace u technologické budovy – odvodnění – 
I. etapa 
SO 03-21-20-11 ŽST Týniště n. O., provozně-technologický objekt 
SO 03-31-20-11.1 ŽST Týniště n. O., úpravy trakčního vedení  - I. etapa 
SO 03-11-60-12.1 Výhybna Rašovice, železniční spodek - základy TV 
SO 03-32-60-41  Výhybna Rašovice, EOV 
SO 03-33-12-61  Borohrádek – Týniště n.O., rozvody nn a osvětlení 
SO 03-33-20-61.1  ŽST Týniště n.O., rozvody vn, nn a osvětlení – I. etapa 
SO 03-33-60-61 Výhybna Rašovice, rozvody nn a osvětlení 
SO 03-33-12-62 Borohrádek – Týniště n.O., přípojka nn pro přejezd v ev. km 20,340 
SO 03-33-20-62.1 ŽST Týniště n.O., DOÚO – I. etapa 
SO 03-34-20-71.1 ŽST Týniště n.O., ukolejnění vodivých konstrukcí – I. etapa 

Umístění stavby: 
Stavba se bude nacházet na pozemcích: 
parc. č.: 1996/15; 2294/41; 1901/1; 658/9; 658/3; 2294/9; 2299/1; 2294/37; 1324/10; 2294/1; 
2294/38; 2298/1; 1446/4; 1446/6; 4418; 2294/42; 2294/51; 2299/2; 607/11; 2294/35; 2294/52; 
2294/53; 2298/3; 1134/64; 1324/1; 607/1; 1421/3; 1448; 1446/1; 1447/1 a 1585 v k.ú. Týniště nad 
Orlicí 
parc. č.: 975/18; st. 855; 528/18; st. 300; 975/28 a 975/19 v k.ú. Borohrádek 
parc. č.: 916/27; 1034/69; 1016/2; 1020/9; 1013/49; 1013/50; 1013/48; 1320/1; 1016/1; 1013/47 a 
1015/5 v k.ú. Lípa nad Orlicí 
parc. č.: 279/3; 279/14; 446/1; 20/1; 490/9; 516/5 a 870/1 k.ú. Žďár nad Orlicí 
parc. č.: 516/5 a 516/1 k.ú. Čestice u Častolovic 
a pozemek parc. č. 182 v k.ú. Albrechtice nad Orlicí. 

Popis stavby: 
Cílem stavby je rekonstrukce častolovicko – choceňského zhlaví žst. Týniště nad Orlicí od km 
23,045, výstavba nové technologické budovy v km 49,980 s transformovnou a rozvodnami vn/nn, 
technologií zabezpečovacího a sdělovacího zařízení pro řízení dopravy. Stavba řeší přechod 
na elektrizaci 25kV/50Hz výše uvedeného zhlaví z nově vybudované napájecí stanice Voklik 
a stavební přípravu na následnou elektrizaci celé žst. Týniště n. O. Stavba dále řeší výstavbu nové 
výhybny v Rašovicích včetně přípravy na elektrizaci 25kV/50Hz. Ve stavbě jsou v Rašovicích 
rekonstruovány železniční přejezdy v km 53,750 a km 54,650. V rámci rekonstrukce 
zabezpečovacího a sdělovacího zařízení jsou řešeny úseky od žst. Týniště n. O. do žst. Borohrádek 
km 16,254, v obvodu výhybny Rašovice v km 53,549 – 55,025. 
Stavba zajistí ve své části návaznosti na elektrizaci celého úseku trati Týniště – Častolovice – 
Solnice, která je řešena samostatnou související stavbou. Stavba zajišťuje částečnou přípravu 
pro zdvoukolejnění celého vozebního ramene Velký Osek – Hradec Králové – Choceň.  



 

3 / 6 

Stavba je jednou částí v komplexu staveb se společným názvem „Zvýšení kapacity trati Týniště – 
Častolovice – Solnice“ u nichž je společným cílem zvyšování kapacity, zvyšování rychlosti 
a tím zkrácení přepravní doby, zajištění parametrů interoperability, zvýšení spolehlivosti 
a bezpečnosti provozu, rekonstrukce stavebních a technologických částí. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
65148/21/Fl ze dne 04. listopadu 2021 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 
č.j.: DUCR-65148/21/Fl ze dne 04. listopadu 2021. Dne 09. února 2023 byly odstraněny všechny 
nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději d o  p a t n á c t i  d n ů  o d  d o r u č e n í  t o h o t o  
o z n á m e n í . K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, 
při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce infrastruktury - na 
výše uvedené adrese. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, 
což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 
písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům 
se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 



 

4 / 6 

Pro stavbu lze uplatnit postup podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon). 

  
 Ing. Miroslav Hron 

ředitel územního odboru Praha 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední 
den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední 
desce Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Úřední desky měst a obcí: 

o Týniště nad Orlicí 
o Borohrádek 
o Lípa nad Orlicí 
o Žďár nad Orlicí 
o Čestice 
o Albrechtice nad Orlicí 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO:70994234, 

zástupce: IXPROJEKTA s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČO:03977471 
 Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 

(č.j.: MÚTý/OSM/3423/2021)  
 Obec Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí 23, 517 21 Lípa nad Orlicí, 

(č.j.: 00067/OULípa/23/MVr) 
 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, 

(č.j.: VAKHK/VHR/KT/22/1888) 
 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, 

(č.j.: Pla/2021/047555) 
 Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové,  
 ČD - Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha, (č.j.: 08967/2022-O) 
 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, (č.j.: E242369/22) 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, (č.j.: RSD-531395/2021-2) 



 

5 / 6 

 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha,  
 AD MACH s.r.o., Libštát 330, 512 03 Libštát,  
 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Provozní středisko 0518, 517 21 Týniště nad 

Orlicí (ze dne 14. července 2020) 
 AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

(č.j.: AQUA/2566/2022/Dk) 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, (č.j.: 731160/22) 
 GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, (č.j.: 5002608315) 
 ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, (č.j.: 001125777932) 
 Hardegg Alexandra, Roosvelt Platz 6/5, 1090 Wien, Rakousko 
 České dráhy, a.s., Regionální správa majetku, Hradec Králové, Riegrovo náměstí 914/2, 500 

02 Hradec Králové, (č.j.: 439/22-O32-6) 
 Chaloupka Richard, Bc., Čestice 56, 517 41 Čestice 
 Kolář Martin, Čestice 95, 517 41 Čestice 
 Adamčiak Marcel, Ing., Příkopy 1238, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 SOLVIT, s.r.o., Staroholická 398, 534 01 Holice,  
 Policarová Andrea, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 Krejčík Pavel, Masarykova 1061, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 Glevitzky Paul, Dr., Bodenwerderweg 2, 269 54 Nordenham, Německo 
 Schrom Roman, Žďár nad Orlicí 195, 517 23 Žďár nad Orlicí 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 

k.ú. Týniště nad Orlicí 

1899/1; 1899/2; 1894/2; 1894/3; 1916; 1901/2; 1916; 1935/7; 2005; 1999; 1996/12; 1996/1; 
1996/11; 1996/2; 1996/6; 1993/20; 1991/3; 1991/4; 1991/7; 1991/5; 1991/2; 1998/1; 810/1; 2291/1; 
781; 817/1; 817/2; 1029/2; 1029/4; 1029/1; 1028; 1027; 1026; 1023/2; 1023/1; 1022; 2294/44; 
1021; 1606; 1607/1; 1596/4; 1597; 1421/2; 1421/1; 1323; 1320; 1304/2; 1304/1; 1303; 1299/3; 
1250/1; 1249/1; 1247/1; 1246/1; 2284/1; 1556/2; 1446/19; 1446/20; 1446/17; 1446/16; 1446/14; 
1446/15; 1446/3; 1446/12; 1446/10; 1447/2; 1446/53; 1446/56; 1446/57; 1446/47; 1446/7; 1556/1; 
1446/9; 1446/54; 1446/40; 1446/40; 1446/5; 1552/3; 1552/2; 2284/2; 1550/4; 1550/8; 1550/9; 
1527/1; 1504/1; 1504/9; 1529; 1504/2; 1504/4; 1492/5; 1497/3; 2298/2; 1492/2; 1492/9; 1490/2; 
1488; 1487; 1459/1; 298/2; 1459/2; 1456/2; 1455/3; 1452/1; 1449/6; 2285/1; 1244; 1083; 1193; 
1182; 1134/1; 1133; 1130/1; 1162/3; 1162/1; 1063/1; 2294/40; 2294/2; 2292/1; 747/2; 2294/39; 
2294/37; 2294/36; 2294/10; 2294/12; 747/1; 2294/48; 2327; 2299/1; 2294/33; 2294/17; 2294/32; 
2294/34; 2294/31; 2294/30; 658/5; 658/13; 658/8; 658/6; 658/7; 658/2; 658/14; 2294/28; 2294/29; 
2294/27; 2294/26; 2294/25; 2294/24; 607/9; 2294/50; 607/3; 607/4; 607/5; 607/6; 606; 608/1; 
608/2; 609/1; 633/2; 662; 654/1; 664/1; 663; 686/5; 686/11; 747/1; 2294/22; 2294/23; 2294/14; 
2294/15; 2294/18; 607/7; 2294/21; 2294/20; 2294/46; 2037/60 

k.ú. Lípa nad Orlicí 

916/25; 916/3; 916/7; 1318/1; 1013/20; 1013/3; 1014; 1013/2; 1020/1; 1020/4; 1023/1; 
1197/3; 1019; 996; 1318/2; 997/3; 994/1; 994/2; 958; 1261 

k.ú. Čestice u Častolovic 

1122/3; 1122/1; 517; st.22/1; 514; 528/7; 528/6; 1125/4; 512; 515; 1122/2 

k.ú. Albrechtice nad Orlicí 

392/23; 181/3; 180/4; 390/5; 181/1; 183/2; 184/2; 389/1; 186/15; 186/17; 198/1; 200/6; 200/7; 
200/2; 198/2; 390/3; 390/4; 183/3; 183/1; 390/1;  

k.ú. Žďár nad Orlicí 



 

6 / 6 

935/3; 924/5; 923/7; 269/1; 268/3; 268/2; st. 141; 272; 864; 279/2; 279/10; 289; 921/4; 292/1; 
301/1; 301/2; 876/1; 300/1; 363; 874/1; 870/2; 364/2; 248; 240; 239; 230; 227/2; 208/2; 859; 972; 
197; 873; 888/1; 446/2; 446/1; 22; 20/2; 490/6; 858/4; 858/3; 858/5; 524; 891/2; 514; 522/3; 522/2; 
516/6; 891/1; 506/2; 506/11; 506/9; 506/10; 504/1; 870/3; 505/2; 855/2; 17/1; 17/2; 21/10; 21/9; 
21/13; 21/16; 21/8; 21/7; 888/2; 28; 195/4; 195/3; 195/1; 200/2; 209/1; 208/1; 213/1; 220/1; 222; 
232/1; 237/1; 242/1; 249; 365; 874/2; 362/2; 876/2; 298; 294/1; 296/2; 294/3; 854/1; 276/4; 276/3; 
269/1;  

k.ú. Borohrádek 

530/1; 925/1; st. 303; 528/1; 975/16; st. 1043; st. 842; 975/27; 980/6; 975/29; 980/4; 980/5; 
979; 915; 975/1; 910/3; 560/15; 560/11; 560/17; 556/4; st. 299; st. 311; 975/23; st. 389; 975/22; 
975/4; 1080; 1081; 473/1; st. 301; 483/2; 528/14; 483/3; 518/2; 528/10; 528/12; 975/3; 528/2; 
925/2; 530/2; 

Dotčené orgány: 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 

(KUKHK-35137/ZP/2021 a KUKHK- 35270/ZP/2021) 
 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

(MUKO-37840/2021-mp; MUKO-7507/2022-bk; MUKO-39808/2021-mp; MUKO-
44603/2021-lc; MUKO-63693/2022-L) 

 Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 
(MÚTý/STAV/1340/2018-89-Dopi-ÚŘUS-Ve) 

 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor 
Rychnov nad Kněžnou, dopravní inspektorát, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
(KRPH-94021/ČJ-20212-050706) 

 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, ÚO Rychnov nad Kněžnou, 
Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, (HSHK-5468-2/2021) 

 Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha, (SpMO: 23228/2022-1322-288) 
 Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou, (KHSHK 5530/2022/HOK.RK/Li) 
Na vědomí: 
 Obec Čestice, Čestice 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí,  
 Obec Žďár nad Orlicí, Obec Žďár nad Orlicí 133, 517 23 Žďár nad Orlicí, (ze dne 16. dubna 

2020) 
 MĚSTO BOROHRÁDEK, Husova 240, 517 24 Borohrádek, (278/2020/MUBK/Mach) 
 Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc,  
 SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3,  
 OBEC ALBRECHTICE N.O., Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, 

(č.j 2020/OUAlb/0368/JKu) 
Spis 
 
 
 
 


		2023-03-16T09:57:44+0000


		2023-03-16T09:57:44+0000


		2023-03-16T09:57:44+0000


		2023-03-16T09:57:44+0000


		2023-03-16T09:57:44+0000


		2023-03-16T09:57:44+0000




